Kính gửi: 	Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI (C. Linh).   Fax:  024.35742020/ 35742030

PHIẾU ĐĂNG KÝ
 THAM GIA ĐOÀN DOANH NGHIỆP ĐI THAM DỰ DIỄN ĐÀN XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ TẠI TOKYO VÀ OSAKA (NHẬT BẢN)
	Thời gian:
	10-16/9/2023  (07 ngày)

	Hạn đăng ký và nộp hồ sơ :
Hạn nộp kinh phí:
	Trước ngày 05/08/2023
Chậm nhất  ngày 10/08/2023

	Người liên hệ:
	C. Linh (0904.955.986)

(Để nhận bản softcopy Phiếu đăng ký tham gia đoàn và các hồ sơ hướng dẫn liên quan, đề nghị liên hệ email: linhhtt@vcci.com.vn)

1. Đơn vị:	Tên tiếng Việt: ………………………..……………………………….………………………………..………
	Tên tiếng Anh:……...………………………………………………………………………………….……....
          	Địa chỉ: …………………………………….……….………..………MST……………………....…………….	Tel.:………………   Fax:…………….……Email: ……...……….………Web:………………………..………
	Cán bộ phụ trách đăng ký: ………………….Di động:………………………Email:…………………..….…………
2. Lĩnh vực kinh doanh :  đề nghị khai chi tiết bằng tiếng Việt và tiếng Anh (khoảng 100 từ) và gửi về địa chỉ linhhtt@vcci.com.vn kèm theo 01 file ảnh của người đăng ký tham gia đoàn: ……………………………………………………………...………………
3. Mong muốn tìm kiếm đối tác trong lĩnh vực:
	……………….…………………………………… ……………………………………………………...…………………
4. Họ tên người đăng ký tham gia đoàn:
	STT
	Họ tên
	Chức vụ
(tiếng Anh + tiếng Việt)
	Ngày sinh
	Số hộ chiếu
	Ngày cấp và hết hạn
	Số di động

5. Tổng kinh phí trọn gói (Đoàn từ 10 người trở lên):  69.500.000 đ/ người . (Bằng chữ: sáu mươi chín triệu năm trăm nghìn đồng chẵn)
Phụ phí phòng đơn (cho toàn chặng): 10.000.000 VNĐ
Lưu ý: với các thành viên đoàn xuất phát từ Tp. Hồ Chí Minh, trong trường hợp đủ 10 thành viên trở lên Ban Tổ chức sẽ hỗ trợ bố trí bay thẳng Hồ Chí Minh – Nhật Bản – Hồ Chí Minh; trong trường hợp dưới 10 thành viên toàn đoàn sẽ tập trung xuất phát đi và về từ Hà Nội
Đề nghị doanh nghiệp nộp đăng ký trước ngày 05/08/2023. Sau ngày 05/08/2023, nếu hãng hàng không thông báo về các khoản chi phí bổ sung ( phụ phí xăng dầu, thuế …- các khoản chi phí này được tính theo thời gian xuất vé), VCCI sẽ có văn bản thông báo.
· Kinh phí bao gồm:
· Vé máy bay khứ hồi hạng phổ thông các bay chặng quốc tế  (HN/HCM-Nhật Bản-HN/HCM)
· Ăn 3 bữa theo chương trình và Khách sạn 4 sao hoặc tương đương trở lên, tiêu chuẩn 02 người/phòng;
· Bảo hiểm du lịch, xe đi lại làm việc, vé tàu shinkanshen đi lại giữa Tokyo – Osaka; phí tham quan và HDV theo chương trình;
· Thành viên đoàn đã có thẻ APEC/Hộ chiếu công vụ/Tự xin visa riêng lẻ sẽ được giảm trừ  520.000 VNĐ (bằng chữ: năm trăm hai mươi nghìn đồng chẵn) trên tổng kinh phí trọn gói.
· Kinh phí không bao gồm: chi phí dời ngày, đổi chặng, nâng hạng vé máy bay, tip HDV + lái xe (5 USD/1 người/1 ngày), chi phí hành lý quá cước, các dịch vụ cá nhân…
Ngày                tháng             năm  2023
(Thủ trưởng đơn vị ký tên, đóng dấu)
Lưu ý về việc hủy chuyến đi:  Do phải đặt cọc dịch vụ cho đoàn, DN hủy chịu chi phí như sau:
· 15 ngày trước chuyến đi - chịu khoản phạt 70% tổng chi phí chuyến đi.
· 07 ngày trước chuyến đi – chịu khoản  phạt là: 100% tổng chi phí chuyến đi.
1